pal  anterior,  para  prolongamento  da  rna  Ubaldino  do  Amaral,  nes-
ta  cidade.

Na  ocasiao  foi  cop.ibinado  a  troca  d6sse  terreno  por    ou-
tra  area  em  lugar a  ser  escolhidoo

Esta  Prefeitura  achou  pop  ben adquirir a  faixa  ocupada/
pela  rna,  no  valor  de  Cr$  918,00  (novecentos  e  dezoito  cruzeiros),
que  €  objeto  do  citado  Ante-Projeto.

I`festa  oportiiil.idade,  apresento  a  V.E3ccia.   os  metis  protes
L=

tos  de  estima  e  considel`ae5o.

Prel^e ito  I.!tunicipal
iiE

E]caninhe-se  a.s  Comiss6es  competentes  papa,  na  ordem  emitirem